
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
администрации Николаевского муниципального района 

Волгоградской области

П Р И К А З
г.Николаевск

от 24.04.2023 г. № 146-о/д

О подведении итогов 
конкурса творческих работ 
декоративно-прикладного искусства 
«ПАСХА КРАСНАЯ -  2023 »

В целях духовного просвещения, возрождения христианских традиций и 
привлечения внимания обучающихся и воспитанников образовательных организаций 
Николаевского муниципального района к истории и культуре нашей Родины,

ПРИКАЗ ЫВАЮ:

1. Утвердить итоги пасхального конкурса творческих работ декоративно-прикладного 
искусства «ПАСХА КРАСНАЯ -  2023» (далее -  Конкурс) (прилагается).

2. Провести награждение победителей и призеров Конкурса 29.04.2023 года в 9.30 в 
Храме Живоначальной Троицы г. Николаевска с участием педагогов и родителей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта Отдела по 
образованию администрации Николаевского муниципального района Волгоградской 
области Петренко Алевтину Владимировну.

Начальник Отдела по образованию 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

С приказом ознакомлена: Петренко А.В..

А.А. Удодов

Исп. Петренко Алевтина Владимировна 
6 - 22-57


